

دیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی:

یکی از موانع سرمایه‌گذاری خارجی حضور ایران در فهرست سیاه FATF است

صفحه ۱۱

اعتراضات جهانی به جنگ تجاری ترامپ علیه کشورها

❑ اروپا شمشر را از رو بست و اعلام کرد تعرفه‌های ترامپ را بی‌پاسخ نمی‌گذارد

❑ در پی این اقدام، روز پنجشنبه بورس آمریکا ۲ تریلیون دلار سقوط کرد واپل نیز بیش از ۲۵۰ میلیارد دلار از ارزش بازار خود را از دست داد و به یکی از بزرگ‌ترین قربانیان وال استریت در برابر موج جدید تعرفه‌های دونالد ترامپ تبدیل شد



حجت‌الاسلام نبّری قاضی باسابقه قوه قضاییه در گذشت

صفحه ۲۸

یک قدم به پیش

بسم‌الله الرحمن الرحيم
سال ۱۴۰۴ را با یک قدم به پیش در سیاست خارجی شروع کرده‌ایم. این، یک موفقیت برای ملت ایران است که انتظار می‌رود زمینه‌ای برای موفقیت‌های بیشتر باشد. اهمیت این موفقیت به دست آمده در سیاست خارجی را با ملاحظاتی مرور می‌کنیم.

۱ – خود پاسخ دادن به نامه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، یک اقدام مثبت و متناسب با اصول دیپلماسی است. اینکه محتوای این جوابیه چیست، موضوع بعدی می‌تواند باشد، آنچه اهمیت دارد و باید آن را یک قدم به پیش در سیاست خارجی دانست نفس ارسال نامه جوابیه است. این کار در خرداد سال ۱۳۹۸ هنگامی که نخست‌وزیر وقت ژاپن «شینزوآبه» برای وساطت و ابلاغ پیام همین دونالد ترامپ به تهران آمده بود هم می‌توانست انجام شود. در آن زمان هنوز ترامپ به مرتکب بعضی جرائم نشده بود.

۲ – هرچند مسئولان ایرانی متن نامه ترامپ و متن جوابیه ایران به آن را منتشر نکرده‌اند ولی مردم ایران با مراجعه به منابع خارجی اطلاعاتی از این‌نامه‌ها به دست آورده‌اند. این پنهان‌کاری بی‌فایده و حتی زیانبار هم باید روزی به پایان برسد و رفتار کارگزاران حکمرانی باید بگونه‌ای باشد که مردم با آنها احساس یگانگی کنند و مجبور نباشند برای کسب خبر به بیگانگانی مراجعه کنند که منطبق با منافع خودشان محتواها را جهت می‌دهند.

۳ – براساس اطلاعات اجمالی که از محتوای جوابیه ایران به نامه ترامپ در اختیار قرار دارد، البته از مجاری غیرمستقیم، ایران پیشنهاد مذاکره را پذیرفته است. مستقیم یا غیرمستقیم بودن مذاکره موضوع بعدی است و در این مرحله آنچه از اهمیت برخوردار است اصل پذیرفتن مذاکره است که اینهم در همان چارچوب یک قدم به پیش در سیاست خارجی دارای جایگاه ویژه است. روشن‌ترین نشانه اهمیت این موضوع را می‌توان در استقبال افکار عمومی داخل کشور از شنیدن خبر پذیرفتن مذاکره با آمریکا سراغ گرفت. حتی مسئولان رده‌های بالای حکمرانی هم علیرغم مخالف‌خوانی‌هایی که گاه و بیگاه می‌کنند نتوانسته‌اند خوشحالی خود از پذیرفتن مذاکره را پنهان کنند. آن فردی هم که در اظهارنظری ناپهنگام در مصاحبه تلویزیونی از احتمال اجبار برای ساختن بمب اتمی سخن گفت در افکار عمومی بشدت تخطئه شد.

۴ – حال که بر مصادد امور معلوم شد افکار عمومی با مذاکره مشکلی ندارد و حتی از آن به گرمی استقبال می‌کند، آیا بهتر نیست با مردم همراه شوند و فعالانه در عرصه سیاست خارجی برای تأمین منافع ملی به پیش بروند؟ حکمرانان ما باید باور کنند که با تکیه بر پشتوانه قدرتمند و با استعانت از خدای قادر منان می‌توانند در تمام عرصه‌های بین‌المللی از حقوق مردم ایران دفاع کنند و در هیچ مذاکره‌ای زیر بار زور و زیاده‌خواهی‌ها نروند.

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ - ۶ شوال ۱۴۴۶ - ۵ آوریل ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۰۵۶ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۰۷ - اذان مغرب ۱۸/۴۸ - اذان صبح ۴/۱۹ - طلوع آفتاب ۵/۴۵



حق را با آغوش باز پذیرید، ولو برخلاف نظرتان باشد

❑ بهره‌ای از کلام امام خمینی

صفحه ۶

توافق برای مذاکره غیرمستقیم ایران و آمریکا

❑ مذاکره‌کنندگان ایران احتمالاً مجید رواتجی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران و کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی وزیر امور خارجه ایران خواهند بود

❑ وال استریت ژورنال: مقامات آمریکا خواستار مذاکره مستقیم با ایران هستند

❑ رئیس‌جمهور آمریکا: ترجیح می‌دهم مسائل را با ایران حل و فصل کنیم

❑ منابع خبری از موافقت ایران و آمریکا برای آغاز مذاکره غیرمستقیم خبر داده‌اند. بنا بر اعلام این منابع ممکن است این مذاکرات تا سه هفته آینده در یک کشور ثالث که احتمالاً عمان است آغاز شود

نماینده مردم یزد در مجلس: مشکل قطعی آب شرب یزد نهایتاً تا امروز برطرف می‌شود

۱

رهبر انقلاب در خطبه‌های نماز عید سعید فطر:

رژیم صهیونی تنها نیروی نیابتی در منطقه است

رهبر انقلاب سال ۱۴۰۴ را سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نامیدند

صفحه ۳

بازنشستگان تأمین اجتماعی خواستار شدند:

در فروردین افزایش حقوق و معوقات متناسب‌سازی پرداخت شود

این بازنشسته افزود: تورم افزایش حقوق را بی‌اثر و خنثی کرد؛ در این اوضاع انتظار داریم احکام حقوقی جدید در فروردین ماه صادر شود و از همین

ماه ابتدای سال، افزایش مستمری بازنشستگان اعمال گردد.

مروتی ادامه داد: علاوه بر اینها، بازنشستگان انتظار دارند پرداخت معوقات از فروردین کلید بخورد؛ واریز معوقات ۷ ماهه ۴۰ درصد متناسب‌سازی سال اول برنامه هفتم توسعه و پرداخت ۳۰ درصد

معاون امنیتی وزارت کشور:

مهم‌ترین اولویت پیگیری پروژه انسداد مرزهاست

به گزارش ایلنا، علی اکبر پورجمشیدیان درباره اقدامات وزارت کشور درخصوص انسداد مرزها در سال جدید گفت: در مرزها مهم‌ترین اولویت ما امنیت مرزها و پیگیری پروژه انسداد مرزها است و ان‌شالله بعد از آن اشتغال مرزنشینان و تأمین شغل برای آنها خواهد بود.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور

فرماندار تهران:

هرگونه فراخوان تجمع یا تحصن بدون مجوز در فضای باز غیرقانونی است

گردد، حذر کرده و هوشمندانه مطالبات خود را در چارچوب مقررات قانونی پیگیری کنند. سرانجام با گذشت ۴۸ روز از برگزاری یک تحصن بدون مجوز در مقابل مجلس شورای اسلامی، پس از تذکرها و هشدارهای متعدد ازسوی مقام‌های مسئول درمورد برخورد با تجمعات غیرقانونی و فاقد مجوز، نیروی انتظامی نسبت به جمع‌آوری و متفرق کردن این تحصن‌کنندگان که تعداد آنها از روز اول حدود ۲۰ نفر بوده است اقدام کرد.

خواهیم کرد.

وی افزود: حفظ حرمت عوامل امنیتی و فراجا که بطور شبانه روزی برای تأمین امنیت کشور تلاش می‌کنند از همه گروه‌های سیاسی وفادار به نظام انتظار می‌رود که براساس فرمایشات مقام معظم رهبری، برگزاری راهپیمایی وحدت بخشی روز قدس و شرایط جهانی جمهوری اسلامی از هر گونه رفتار و موضعگیری‌های غیرقانونی و تفرقه‌انگیز که قطعاً می‌تواند مستمسک سوء استفاده گروهک‌های معاند

فرماندار تهران در واکنش به فراخوان تجمع در مقابل مجلس شورای اسلامی گفت: هرگونه فراخوان تجمع یا تحصن قبل از اخذ مجوز برپایی تجمعات در فضای باز، غیرقانونی است. حسین خوش‌اقبال اظهارداشت: ضمن تقدیر و تشکر از عوامل امنیتی و انتظامی در اجرای قانون و تأمین امنیت عمومی، هر گونه فراخوان تجمع و یا تحصن در فضای باز به موجب قانون مستلزم اخذ مجوز است و با تجمعات فاقد مجوز در چارچوب قانون برخورد

امام خمینی:

من در میان شما باشم و یا نباشم به همه شما وصیت و سفارش می‌کنم که نگذارید انقلاب به دست ناهلان و نامحرمان بیفتد. نگذارید پیشگوتان

شهادت و خون در پیچ و خم زندگی روزمره خود به فراموشی سپرده شوند. اکیداً به ملت عزیز ایران سفارش می‌کنم که هوشیار و مراقب باشید.

صحیفه امام، جلد ۲۱، صفحه ۹۳



نماینده مردم یزد در مجلس:

مشکل قطعی آب شرب یزد نهایتاً تا امروز برطرف می‌شود

با تجهیزات سنگین مانند لودر و تراکتور اقدام به تعرض می‌کنند؛ این موضوع جای سؤال دارد زیرا مشخص است این افراد چه کسانی هستند. وی افزود: مردم در شرق اصفهان، مشکل تأمین آب دارند که دولت باید آن را برطرف کند اما اینکه دائم به خط انتقال آب استان دیگری، تعرض صورت بگیرد قابل قبول نیست.

وی از بررسی موضوع تعرض خط لوله انتقال آب شرب استان یزد در کمیسیون‌های اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس، امور داخلی کشور و انرژی مجلس خبر داد و خاطرنشان کرد: این کمیسیون‌ها می‌توانند به اتفاق رخ داده در استان یزد ورود کنند چرا که باید این موضوع تعیین تکلیف شود؛ حتما دستگاه‌های مرتبط خصوصاً امنیتی و انتظامی را به مجلس دعوت خواهیم کرد و از آنها جویا می‌شویم چرا تاکنون برخوردی صورت نگرفته است.

در پی تعرض عده‌ای به خط انتقال آب شرب استان یزد در منطقه ورزنه از توابع استان اصفهان، از بعد از ظهر شنبه گذشته ۹ فروردین ماه، جریان آب به استان یزد قطع شد؛ به گفته نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، در جریان این حادثه، علاوه بر خسارت ۱۸۰۰ میلیارد ریالی ناشی از تخریب و تعرض به خط انتقال آب، تأمین آب شرب بیش از یک میلیون شهروند استان یزد نیز به مخاطره افتاد.

در این مدت، آب مورد نیاز شهروندان یزدی از طریق تانکرهای سیار در مناطق و محلات، توزیع می‌شد.

وزیر کشور:

استانداران یک روز در هفته را به سرمایه‌گذاران و کارآفرینان اختصاص داده‌اند

کرد: سرمایه‌گذار نباید هیچ دغدغه‌ای جز تولید، ایجاد اشتغال و یا سرمایه‌گذاری داشته باشد و گرفتار پیچ و خم اداری شود. استانداران همچنین مأموران ویژه‌ای برای پیگیری و رفع مشکلات سرمایه‌گذاران در استان‌ها مشخص کرده‌اند؛ چراکه هیچ دولتی در دنیا بدون حضور سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی به تنهایی نمی‌تواند به تولید و اشتغال دست یابد.

اصفهان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت:شاخص‌های حوزه خانواده همچنان جایگاه خود را در میان ارزش‌ها و نگرش‌های مردم حفظ کرده است.سید مهدی سیدین نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در گفتگو با جمعی ازخبرنگاران گفت: براساس آخرین مطالعات انجام شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۴۰۲ با عنوان «ارزش‌ها و نگرش‌های ایرانیان» و با هدف بررسی شاخص‌های حوزه فرهنگ کشور، علی‌رغم ضعف شاخص‌های فرهنگی در ابعاد مختلف، خوشبختانه شاخص‌های حوزه خانواده هنوز جایگاه خود را حفظ کرده به همین دلیل است که دشمن در دو دهه گذشته تمرکز و سرمایه‌گذاری خود را بر این حوزه گذاشته تا بتواند با ابزارهای مختلف، نگرش‌ها و به دنبال آن رفتارها را نسبت به خانواده تغییر دهد. مثل داشتن فرزند کمتر و یا کم رنگ کردن ازدواج جوانان.سیدین نیا، اظهار داشت: سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگ در برابر تهاجمه مصونیت ایجاد می‌کند ولی در سال‌های گذشته در تولید محصولات فرهنگی مانند کتاب، فیلم و تولیدات نرم افزاری، تربیت نیروی انسانی و برگزاری رویدادهای مؤثر در حوزه فرهنگ، کمتر سرمایه‌گذاری شده است. برای نمونه در بسیاری از

مناطق استان اصفهان حتی هنوز سینمایی وجود ندارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی ناشی از مشکلات فرهنگی است که ریشه آن به سرمایه‌گذاری ضعیف در حوزه تربیت نیروی انسانی بر می‌گردد، برای مثال گفت: وقتی فردی از یک رشد عقلی کافی برخوردار باشد هیچگاه به سراغ مواد مخدر نمی‌رود یا دچار نزاع خیابانی نمی‌شود و یا اینکه خود را در برابر حفظ محیط‌زیست و هم نوع خود مسئول می‌داند. وی ادامه داد: یکی از ضعف‌های ما در حوزه فرهنگ، تربیت نیروی انسانی و تولید فکر و اندیشه است که دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه با سرمایه‌گذاری می‌توانند بخشی از این‌ ضعف‌ها را بر طرف کنند.سیدین نیا یکی دیگر از علل ضعف‌های کشور در حوزه فرهنگ را وجود نهادهای متعدد فرهنگی موازی دانست و گفت: این دستگاه‌ها هر کدام به نوبه خود احساس تکلیف می‌کنند، ولی کمتر مجموعه‌های فرهنگی باید باز مهندسی شود تا با یک الگوی جدید با راهبردهای مناسب و تغییر در روند گذشته بتوان به اهداف مورد نظر رسید.وی افزود: عدم ایجاد تحول در حوزه فرهنگ ناشی از ضعف در راهبردها، روش‌ها و الگو سازی است که این لزوم تغییر راهبردها، روش‌ها و الگوها را با مهندسی مجدد برای تحول در حوزه فرهنگ نشان می‌دهد.وی درپاسخ به سؤال

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان:

شاخص های حوزه خانواده، جایگاه خود را در میان ارزش های مردم حفظ کرده است

خبرنگار ما در خصوص اقدامات و برنامه‌های پیش‌بینی شده و توجه به اسناد بالادستی شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: در دومین جلسه شورای فرهنگ عمومی که در سال ۱۴۰۳ برگزار شد ۵ اولویت مهندسی فرهنگی استان اصفهان شامل سبک زندگی، هویت ملی – مذهبی – انقلابی و بومی، سرمایه اجتماعی، حکمرانی فرهنگی و هنر و رسانه تصویب شد که برش استانی آن براساس اسناد بالادستی، مهندسی فرهنگی کشور، اقدامات ملی و استانی و ارائه برنامه‌ها توسط ۵ کمیته درحال تدوین است و استانهایی که برش مهندسی فرهنگی خود را مصوب و به تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی برسانند از اعتبارات خوبی بهره‌مند خواهند شد. وی با اشاره به اینکه مسئولیت تدوین برش استانی مهندسی فرهنگی با مشارکت سایر سازمان‌ها و نهادهای حوزه سبک زندگی بر عهده اداره کل آموزش و پرورش، هنر و رسانه بر عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، هویت ملی، مذهبی بر عهده اداره کل تبلیغات اسلامی، حکمرانی فرهنگی بر عهده اداره کل امور اجتماعی استانداری و سرمایه اجتماعی با مشارکت سایرین بر عهده اداره کل میراث فرهنگی است گفت: اگر اقدامات مهندسی فرهنگی استان اصفهان به نتیجه برسد تا ۵ سال آینده تحول اساسی در حوزه فرهنگ استان رقم خواهد

وزیر صمت در جمع کارکنان بخش تولید فولاد مبارکه:

شعار امسال سرلوحه ادامه روند فعالیت‌های بخش تولید و صنعت کشور قرار می‌گیرد



گالوانیزه و رنگی تبدیل و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود.

ضرورت حفاظت از اعتبار فولاد مبارکه در سطح بین‌المللی

زرندی با بیان اینکه فولاد مبارکه حاصل زحمات بزرگانی است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ثمر رسید و این مجموعه مبارک در شهرستان مبارکه احداث شد، ادامه داد: این مجموعه به‌عنوان یکی از روش‌های انقلاب اسلامی شناخته شده و بنیاد خوبی در منطقه پیرامونی خود شکل داده است. وی خاطرنشان کرد: در گروه فولاد مبارکه برنامه‌ها و جهت‌گیری‌های خود را به سمت چشم‌انداز این مجموعه حرکت داده و در سطح ملی به‌دنبال برتری، تعالی و سرآمدی هستیم اما مهم‌تر از آن سبب داشته‌ایم تا از اعتبار فولاد مبارکه در سطح بین‌المللی حفاظت کنیم و خود را ملزم دانسته تا در جمع شرکت‌های جهان تراز قرار بگیریم.

هدف‌گذاری فولاد مبارکه برای قرار گرفتن در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا، تا سال ۱۴۱۰

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه تأکید کرد: قرارگیری در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا از لحاظ میزان و کیفیت تولید، جزو هدف‌گذاری‌های جدید گروه فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰ است.وی بیان کرد: بهره‌برداری حداکثری و اقتصادی از ظرفیت‌های تولید، توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت‌ها، توسعه بازارهای صادراتی و ارتقای جایگاه رقابتی، توسعه پایدار و تنوع به حکمرانی توسعه‌پایدار، توجه به موضوعات محیط‌زیستی، تمرکز بر حوزه سرمایه انسانی و تمرکز بر نوآوری و فناوری از دیگر استراتژی‌های گروه فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰ است.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) فراخوان

شهرداری اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصه خرید، نگهداشت، دارایی، ایمنی و تعمیرات تأسیسات و تجهیزات الکترومکانیکال، ملبمان شهری، ساختمان ها و نورپردازی های مناطق پانزده گانه و مدیریت طرح ساماندهی ناژوان به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

منطقه	شماره فراخوان	منطقه	شماره فراخوان
۱	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۷	۹	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۵
۲	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۸	۱۰	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۶
۳	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۵۹	۱۱	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۷
۴	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۰	۱۲	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۸
۵	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۱	۱۳	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۹
۶	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۲	۱۴	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۰
۷	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۳	۱۵	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۱
۸	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۶۴	ناژوان	۲۰۰۳۰۹۴۳۲۵۰۰۰۴۷۲

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

مواعد زمانی:

– **تاریخ انتشار فراخوان : ****۰۱/۱۶/۱۴۰۴**

– **مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت: ۱۷:۰۰ ****۰۱/۲۶/۱۴۰۴**

– **مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت: ۱۷:۰۰ ****۰۲/۱۱/۱۴۰۴**

– **زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۰۸:۰۰ ****۰۲/۱۳/۱۴۰۴**

• **نوع و مبلغ تضمین در شرایط شرکت در مناقصه تعیین گردیده است.**

• **آدرس دستگاه – اصفهان – خیابان آیت ... شمس آبادی ، کوچه شماره ۲۳، معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان**
۰۳۱۳۲۲۴۱۸۵۰ – ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۶۰ – ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۷۰

ویرة اصفهان



خورد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان افزود: در اواخر سال گذشته برای نخستین بار شورای فرهنگ عمومی شهر اصفهان با حضور اعضای حقیقی و حقوقی تشکیل شد که امیدواریم این شورا بتواند نقش مهم خود را ایفا کند.وی در ادامه به طرح بزرگ "شهر هنر" اصفهان اشاره کرد و گفت: با اجرای این طرح تحول عظیمی درحوزه فرهنگ و هنر اصفهان ایجاد خواهد شد چرا که یک طرح رویدادی و تولید محور است و برای آن مطالعات کامل و جامعی انجام شده است.

آهن اسفنجی ازجمله پروژه‌های مهم فولاد هرمزگان به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه است.

پروژه ۸۰۰ هزار تنی فولادسازی شرکت فولاد سفیددشت آماده بهره‌برداری است
زرندی بیان کرد: پروژه فولادسازی با ظرفیت سالانه ۸۰۰ هزار تن در شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری، به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه آماده بهره‌برداری است. وی افزود: پروژه‌های احداث خط نورد سرد و واحد اسیدشویی شرکت فولاد ورق‌خودرو چهارمحال و بختیاری، به‌عنوان یکی دیگر از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه که اخیراً با شرکت فولاد تاراز ادغام شده نیز از دیگر پروژه‌های مهم گروه فولاد مبارکه است.زرندی گفت: پروژه نیروگاه گازی ۳۶۶ مگاواتی سمنان که توسط شرکت پویاترزی به‌عنوان یکی دیگر از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه درحال انجام است، در سال ۱۴۰۳ با انتقال حدود ۲۰۰ مگاوات برق به فولاد مبارکه، بخش قابل توجهی از برق مورد نیاز این شرکت را تأمین کرد.وی با بیان اینکه پروژه احداث کارخانه الکترودر گرافیتی اردکان یزد، توسط شرکت نوین‌الکترودر اردکان، به‌عنوان یکی دیگر از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه، آماده افتتاح و بهره‌برداری است، اظهار کرد: پروژه احداث کارخانه کنسالترسازی با ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰ هزار تن محصول توسط شرکت راهبران فولاد اصفهان به‌عنوان یکی دیگر از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه آماده بهره‌برداری است.

عزم جزم فولاد مبارکه برای تحقق رکوردهای تولید در سال ۱۴۰۴

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بیان کرد: پروژه انتقال آب از دریای عمان یکی از پروژه‌های مهم برای گروه فولاد مبارکه و استانداری اصفهان است که توسط شرکت تأمین آب صفه درحال انجام است.
فولاد مبارکه از ورق مورد نیاز برای ساخت لوله‌های مورد نیاز پروژه انتقال آب از دریای عمان توسط فولاد مبارکه تأمین شده و در صورت رفع دیگر موانع، قبل از تیرماه سال ۱۴۰۴، آب از طریق خط انتقال سیرجان به اصفهان خواهد رسید.
وی افزود: درحال حاضر توسعه‌ای گروه فولاد مبارکه ۱۵ استان کشور به ارزش ۴ میلیارد و ۳۳۴ میلیون یورو، معادل ۶۰۰ هزار میلیارد تومان است.
آینده گروه فولاد مبارکه را در گرو نوآوری و تحول می‌دانم و در بدو ورود به این شرکت، تمرکز بر تولید فولاد سبز، تحول دیجیتال و هوش مصنوعی و رقابت‌پذیری جهانی و تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر را به‌عنوان برنامه‌های راهبردی خود در این مجموعه اعلام کردم.زرندی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۴ عزم خود را برای تحقق رکوردهای تولید و همچنین تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر جزم خواهیم کرد تا بتوانیم رقابت بهتری در سطح بین‌المللی رقم بزنیم.
وی افزود: تأمین پایدار سنگ آهن یکی از غنچه‌های جدی ماست و با ایجاد شکل جدیدی از مجموعه معدنی، در حوزه اکتشاف تمرکز بیشتری خواهیم داشت؛ شرکت‌های فولاد سنگان و اپال، دو مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه در شرق کشور هستند که فرصت بی‌نظیری برای آینده معدنی کشور به‌حساب می‌آیند.

فولاد مبارکه حدود یک درصد از آب زاینده‌رود را مصرف می‌کند

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه بیان کرد: برای رسیدن به ظرفیت سالانه تولید ۱۸ میلیون تن فولاد، لازم است تا مواد اولیه لازم را داشته باشیم. در ارتقای نظام حکمرانی شرکت ما به‌دنبال ادغام تعداد زیادی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه و تقویت گروه‌های مختلف معدنی و مالی و اقتصادی هستیم.وی تصریح کرد: استفاده از هوش مصنوعی برای کاهش مصرف انرژی از موضوعات دیگری است که به‌طور جدی آن را دنبال می‌کنیم. با افزایش بهای انرژی در کشور، سهم قیمت تمام‌شده انرژی در قیمت تمام‌شده محصولات فولاد مبارکه افزایش پیدا کرده است.زرندی اضافه کرد: در صورت اتصال فولاد مبارکه به آب دریای عمان، افزایش ۷ تا ۸ برابری برای ما در حوزه قیمت آب ایجاد خواهد کرد. فولاد مبارکه در بهینه‌سازی مصرف آب جزو موفق‌ترین شرکت‌های فولادسازی دنیا به حساب می‌آید، به‌طوری که به‌ازای هر کیلوگرم تولید فولاد، ۲.۵ لیتر آب مصرف می‌کند.وی در پایان گفت: فولاد مبارکه حدود یک درصد از آب رودخانه زاینده‌رود را مصرف می‌کند که با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته و مساعدت استاندار محترم اصفهان، همین میزان نیز برداشت نخواهد شد.

شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۰۵۶ – سال چهل و ششم ۹

شهردار اصفهان مطرح کرد:

ظرفیت قابل توجه «باغ گلها» برای تبدیل شدن به بهترین باغ گل کشور

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
شهردار اصفهان با بیان اینکه به‌صورت ضمنی توافق شده است که باغ گلها اصفهان با تلاش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان به بهترین باغ گل کشور تبدیل شود، گفت: تحقق این هدف مستلزم موضوعاتی است که متعهد به انجام آن خواهیم بود.علی قاسمی‌زاده در بازدید از باغ گل‌های اصفهان با اشاره به کاشت و نگهداری ۷۰۰ نوع گل در این مجموعه اظهار کرد: این امر چالشی بزرگ است، زیرا هر یک از این گونه‌های گیاهی شرایط خاص خود را دارند و نگهداری از آن‌ها دشوار است؛ با این حال اضافه شدن ۸۰ نوع گونه گیاهی جدید به باغ نشان‌دهنده پویایی و رشد مستمر این مجموعه است.وی با اشاره به وضعیت مطلوب باغ گل‌ها نسبت به سال‌های گذشته تأکید کرد: باوجود سرمای اخیر که شرایط کار را برای کارکنان دشوار کرد، محیطی باشناط و سرزنده در باغ گل‌های اصفهان حاکم است و شهروندان و گردشگران نیز از حضور در این فضا لذت می‌برند.شهردار اصفهان با تلاش سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان به بهترین باغ گل کشور تبدیل شود، گفت: تحقق این هدف مستلزم موضوعاتی است که متعهد به انجام آن خواهیم بود.وی با اشاره به جذابیت‌های باغ گل‌ها برای گردشگران خاطرنشان کرد: مسافران و بازدیدکنندگان می‌توانند در این مجموعه از ۸۰ گونه گل جدید دیدن کنند؛ گل‌هایی که شاید در هیچ جای دیگری مشابه آن‌ها را ندیده باشند و این تنوع فرصتی برای آشنایی بیشتر با شگفتی‌های طبیعت و زیبایی‌های آفرینش الهی فراهم می‌کند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان: اصفهان صاحب نخستین بازیکده نور کشور شد

اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به راه‌اندازی نخستین بازیکده نور کشور در اصفهان گفت: بیش از ۲۰ بازی در بازیکده نور توسط این سازمان طراحی شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از این تجربه جدید بهره‌مند شوند.
حمید قانادیا اظهار داشت: پروژه «بازیکده نور» با هدف گسترش نشاط اجتماعی و ایجاد فضای تعاملی در فضاهای شهری برای نخستین‌بار در این شهر با دستور شهردار اصفهان به اجرا درآمد.وی افزود: در این پروژه بیش از ۲۰ بازی نور توسط سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان طراحی شده است تا نوجوانان و جوانان بتوانند از این تجربه جدید بهره‌مند شوند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: از آنجایی که پیش از این پروژه‌هایی همچون پارک‌های «رنگ»، «صدا»، «آوریگامی» و «لاستیک» اجرا و با بازخوردهای خوبی همراه شده شهرداری اصفهان تصمیم به توسعه این بازی در سایر نقاط شهر گرفت.وی خاطرنشان کرد: بازیکده نور بدون نیاز به اپراتور طراحی شده، تأمین برق آن از طریق انرژی خورشیدی انجام می‌شود و بازدید از آن برای عموم مردم رایگان است.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان خبر داد: پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه تعریض پل رودخانه در یکمتر ۷۲ رینگ چهارم شهر اصفهان

اصغر کشاورزارد اظهار داشت: پروژه تعریض پل رودخانه در یکمتر ۷۲ رینگ چهارم شهر اصفهان تاکنون ۳۵ درصد پیشرفت داشته و درحال حاضر عملیات بتن‌ریزی شمع، جاکنی، جابجایی سید شمع و نصب سبد شمع در تمام پروژه انجام شده است.وی با بیان اینکه تمام پروژه‌های رینگ چهارم و مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید آیتالله رئیسی در محدوده حصه در ایام نوروز فعال است، افزود: رینگ چهارم اصفهان به طول ۷۸٫۲ مایتر درحال اجرا است و هدف از اجرای آن، کاهش بار ترافیکی معابر شهری و توزیع بهینه ترافیک ورودی به این کلان‌شهر است.معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: این‌پروژه به‌عنوان یک طرح استراتژیک برای بهبود شبکه معابر برگره‌ای و تسهیل حمل‌ونقل طراحی شده و شامل ۲۸ قطعه مسطح و ۱۲ زیرگذر است. وی ادامه داد: رینگ چهارم به‌صورت فازبندی درحال اجرا است و انتظار می‌رود پس از تکمیل، تحولی چشمگیر در کاهش ترافیک شهری ایجاد کند.کشاورزارد تصریح کرد: این رینگ با عرض بین ۷۶ تا ۸۷ متر و چهار چارخ اصلی در هر جهت طراحی شده و سرعت طراحی مسیر آن ۱۲۰ کیلومتر در ساعت در نظر گرفته شده است. همچنین در بخش‌هایی از مسیر در صورت نیاز، خطوط دسترسی، پیاده‌رو و مسیرهای ویژه عبور دوچرخه و موتورسیکلت احداث خواهد شد.وی ادامه داد: تقاطع‌های سردار شهید سلیمانی، بهاران و قهچاورستان از جمله تقاطع‌های مهم این رینگ هستند و احداث پل‌های کانال، شهدای خاتون‌آباد، ورودی دهنو و چنگان (شهدای دهنو) نیز در این پروژه گنجانده شده است.

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:

اسکان بیش از ۴۸۸ هزار مسافر نوروزی در اصفهان

اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: در ایام نوروز سال ۱۴۰۴ شهر اصفهان میزبان بیش از ۴۸۸ هزار مسافر بود. جواد شفیع‌ی افزود: در چهاردهمین شب اسکان مسافران و گردشگران نوروزی، نصف‌جهان میزبان بیش از ۴۵ هزار مسافر بود. همچنین از آغاز فعالیت ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان (بیست‌وپنجم اسفند سال گذشته) تاکنون ۴۸۸ هزار و ۴۱۸ نفر در شهر گنبدهای فیروزهای اسکان یافته‌اند.وی با اعلام اینکه از زمان آغاز به‌کار ستاد خدمات سفر شهر اصفهان بیش از ۱۳۸ هزار نفر در مدارس و ۹۵ هزار نفر در مدارس آموزش و پرورش اسکان یافته‌اند و بیش از ۱۱۷۰۰ خودرو به باغ فدک وارد شده است، افزود: شاهماه گذشته درهای باغ فدک به‌روی مسافران نوروزی باز بود و ۱۵۵۰ خودرو به این مجموعه وارد شد.
مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با بیان اینکه در ورزشگاه ولایت منطقه ۵، مجتمع راحیل منطقه ۶ و امامزاده هفتشویه منطقه ۱۰ علاوهبر مجموعه باغ فدک در شمال و جنوب این کلان‌شهر ارائه خدمات به مسافران انجام شد، ادامه داد: با توجه به پیش‌بینی افزایش گردشگران در موع دوم سفرها در این هفته و مقارن با تعطیلات عید سعید فطر، از مسافران و گردشگران درخواست می‌شود قبل از ورود به این کلان‌شهر، محل اسکان خود را انتخاب کنند.وی تأکید کرد: مسافران و گردشگران می‌توانند برای دریافت ظرفیت‌های باقی‌مانده اسکان و اطلاع از مکان مراکز ارائه اسکان، از طریق مراجعه به اپلیکیشن اصفهان‌من و تماس با سامانه ۲۴ ساعته ۱۳۷ اقدام و اسکان خود را انتخاب کنند.

۸۳۸ جان‌باخته در تصادفات نوروزی

۳۱۶۶ جلد گواهینامه رانندگان متخلف توقیف شد

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه در بازه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ در مجموع ۹۷ هزار و ۱۴۴ فقره تصادف در سطح جاده‌های کشور به ثبت رسیده است، گفت: ۶۹۸ فقره تصادف فوتی که در مجموع ۸۳۸ نفر از هموطنان جان خود را از دست داده‌اند، ۱۵ هزار و ۱۷۶ فقره تصادف جرحی که منجر به ۱۹ هزار ۱۶۶ مجروح شده است و ۸۱ هزار و ۵۷۱ فقره تصادف خسارتی که تنها منجر به خسارت مالی شده است، طی این مدت روی داده است.

سید تیمور حسینی با شاره به اینکه همزمانی تعطیلات نوروز با ماه مبارک رمضان موجب شد که بخش قابل توجهی از مسافران سفر خود را پس از عید فطر آغاز کنند، افزود: این موضوع باعث شد که موج دوم بازگشت مسافران در روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین به اوج خود برسد و همچنان تا روز شنبه ادامه داشته باشد.

وی با ارائه آخرین آمار از تصادفات نوروزی ۱۴۰۴ اعلام کرد که در بازه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ در مجموع ۹۷ هزار و ۱۴۴ فقره تصادف در سطح جاده‌های کشور به ثبت رسیده است.

رئیس پلیس راهور فراجا با تشریح جزئیات این آمار گفت: ۶۹۸ فقره تصادف فوتی که در مجموع ۸۳۸ نفر از هموطنان جان خود را از دست داده‌اند، ۱۵ هزار و ۱۷۶ فقره تصادف جرحی که منجر به ۱۹ هزار و ۱۶۶ مجروح شده است و ۸۱ هزار و ۵۷۱ فقره تصادف خسارتی که تنها منجر به خسارت مالی شده است، طی این مدت روی داده است.

جانشین فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا خبر داد:

تشکیل ۴۳ پرونده قاچاق کالا و دستگیری ۳۶ نفر توسط پلیس راه آهن

جانشین فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از تشکیل ۴۳ پرونده قاچاق کالا و دستگیری ۳۶ نفر توسط پلیس راه آهن در ایام نوروز خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی ضمن ارزیابی اقدامات صورت گرفته در ایام نوروز گفت: در ایام نوروز بیش از یک میلیون و ۵۵۰ هزار مسافر با استفاده از قطار در امنیت کامل جابه جا شده‌اند.

وی ادامه داد: تا روز جمعه ۳۹۲۴ رام قطار این مسافران را به مقصد رسانده است و پلیس راه آهن کشور در این راستا با ارائه خدمات انتظامی به مسافران، تأمین امنیت مسیر قطارها و خطوط ریلی را برقرار کرده است.

جانشین فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته در قرارگاه نوروزی پلیس راه آهن کشور افزود: اقدامات نظام مند،



حسینی افزود: بررسی علل وقوع تصادفات فوتی نشان می‌دهد ۴۴ درصد تصادفات به دلیل بی‌توجهی به جلو، ۱۵ درصد به دلیل ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و ۱۴ درصد ناشی از تغییر مسیر ناگهانی رانندگان بوده است.

وی همچنین اعلام کرد که اوج تصادفات فوتی در بازه زمانی ۱۶ تا ۲۰ رخ داده است که ۲۷ درصد از کل



تصادفات را شامل می‌شود. این آمار نشان می‌دهد که در ساعات پایانی روز، رانندگان باید دقت بیشتری در رانندگی داشته باشند و از رانندگی هنگام خستگی و خواب‌آلودگی پرهیز کنند.

رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه با اشاره به استان‌هایی که بیشترین تعداد تصادفات فوتی را داشته‌اند، گفت: استان

کرمان با ۷۶ نفر فوتی، فارس با ۷۲ نفر فوتی، خراسان رضوی با ۵۳ نفر فوتی و خوزستان با ۵۱ نفر فوتی، رتبه‌های اول تا چهارم را در بین استان‌های دارای بیشترین تعداد جان‌باختگان به خود اختصاص داده‌اند.

حسینی همچنین تأکید کرد که آمار نهایی تصادفات و جان‌باختگان پس از پایان طرح ترافیک نوروزی توسط سازمان پزشکی قانونی جمع‌بندی و اعلام خواهد شد. به گفته وی هر گونه کاهش یا افزایش در آمار نهایی، پس از بررسی‌های دقیق پزشکی قانونی مشخص می‌شود. همچنین طی روز پنج‌شنبه مدت ۱۲۹۶ فقره تصادف در جاده‌های کشور ثبت شده است که شامل ۱۷ تصادف فوتی بوده که منجر به فوت ۱۹ نفر شده است همچنین ۲۵۴ تصادف جرحی رخ داده که در مجموع ۵۲۱ نفر مجروح شده‌اند و ۲۵۵ تصادف خسارتی نیز ثبت شده که تنها منجر به خسارت مالی شده است.

حسینی ادامه داد: استان‌های گیلان و همدان هرکدام با ثبت دو فوتی بیشترین آمار تلفات جاده‌ای را در روز پنج‌شنبه داشته‌اند. با این حال، نکته مثبت این است که بیشتر استان‌های کشور در این روز هیچ فوتی نداشته‌اند و آمار جان‌باختگان در بسیاری از استان‌ها به صفر رسیده است.

وی در ادامه با اشاره به نظارت شدید پلیس راهور بر تخلفات حادثه‌ساز اعلام کرد که مطابق اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده از ۱۳ فروردین، هر راننده‌ای که مرتکب تخلف حادثه‌ساز شود، گواهینامه‌اش به مدت سه ماه توقیف خواهد شد.

کارکنان خدمتگزار پلیس راه آهن کشور جای تقدیر دارد البته علاوه بر پیشگیری از جرم، توجه به تمهیدات امنیتی نیز باید جدی گرفته شود. مسعودی با اشاره به برخورد جدی با قاچاق کالا توسط مأموران در تمامی ایستگاه‌های راه آهن افزود: از ابتدای اجرای طرح نوروزی تاکنون، ۴۳ فقره پرونده به ارزش ۷ میلیارد و ۱۵۲ میلیون ریال در زمینه قاچاق کالا توسط پلیس راه آهن تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شده است و در این رابطه ۲۶ نفر نیز دستگیر شده‌اند.

وی در پایان با تأکید براینکه پلیس راه آهن کشور همواره در تلاش است تا با آمادگی کامل نظم و امنیت را در حوزه ریلی نهادینه کند، گفت: پلیس کوشش می‌کند تا بستری امن برای جابجایی مسافران و کالاها در مسیرهای ریلی سراسر کشور فراهم شود.

آگهی تصمیم واحد ثبتی پلاک ۱۰۲۴ اصلی واقع در قطعه یک شهرستان محلات

آقای غلامعلی فرنگی فرزند محمدرضا بعنوان احدی از مالکین مشاعی یک باب خانه پلاک ثبتی ۱۰۲۴ اصلی واقع در قطعه یک شهرستان محلات به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذر ماه ۵۷ در خواست افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی مذکور بطرفیت دیگر مالکین مشاعی را نموده است که طبق مدارک و اوراق موجود در پرونده ثبتی، سند مالکیت تمامت ۱۰دکات مشاع از شش‌دکات ملک مذکور در صفحه ۳۷۲ دفتر ۸۵ ذیل شماره ۷۷۲۹ بنام اکرم اسحاقی زاده فرزند احمد ثبت وصادر و تسلیم گردیده است. همچنین سند مالکیت سه دانگ مشاع دیگر در صفحه ۳۴ دفتر ۳۴ ذیل شماره ۱۵۵۵ بنام خدیجه‌امیری فرزند محمد ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. همچنین طبق اوراق موجود در پرونده ثبتی، تمامت یک‌دکات مشاع از شش‌دکات ملک مذکور بنام آقای محمد رضا فرنگی فرزند علی اکبر میباشند. در ادامه آقای محمدرضا فرنگی فوت نموده که وراثت حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: غلامعلی – علی رضا – جابر – فاطمه – ناهید و زهرا همگی فرنگی.

از نظر رعایت حد تصاب قطعات افرازی موضوع از شهرداری محلات استعلام گردید که شهرداری بموجب نامه شماره ۱۳۰۲/۱۷/۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ اعلام نموده که به دلیل نداشتن حد تصاب املاک پلاک مذکور از نظر شهرداری امکانپذیر نمی باشد. لذا با توجه به عدم موافقت شهرداری محلات با افراز ملک مذکور، افراز سهم مالشرایه امکان پذیر نمی‌باشد و این تصمیم به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ انتشار طرف مهلت مذکور در قانون قابل اعتراض در مراجع صالحه قضایی می‌باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱/۱۶

شناسه آگهی ۱۸۹۹۲۳۹

علی صالحی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان محلات

آگهی فقدان سند مالکیت

نظـر به اینکه آقای علی شفیعی فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۹۰۰۵۳۷۶۴۷ دارنده وکالت نامه شماره ۱۵۰۳۱ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۸ دفتر ۲ کاشمر به وکالت از طرف آقای عباس کریمی به شماره ملی ۰۵۷۲۹۸۰۵۶۳۳ فرزند حسین و شماره شناسنامه ۶ متولد ۶/۰۲/۱۳۴۶ به استناد یک برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای کتبی شماره ۱۴۰۳/۱۴۰۳/۱۴۶۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی می‌باشد سند مالکیت تمامی سه دانگ مشاع از شش‌دکات یک قطعه محوطه و باغ و لوح سهم پلاک ۷۵۰۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر به آدرس: خیابان رسالت – رسالت ۱ انتهای میلان به علت سهیل انگاری گیم شده است و برابر دفتر املاک کاشمر سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دکات پلاک فوق به شماره چاپی ۰۷۰۱۱۰۰ در دفتر ۷۱ صفحه ۲۷۵ و شماره ثبت ۱۱۳۸۷ به نام آقای عباس کریمی صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر رای شماره ۱۸۴۴۸ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۱ تمامی ۱۶۱،۵۵ متر مربع آن از طرف نامبرده به غیر منتقل گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد قسمت پنج تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت املاک مندرک می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد ضمناً برابر رای شماره ۱۸۴۴۸ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۱ تمامی ۱۶۱،۵۵ مترمربع از طرف آقای عباس کریمی به غیر منتقل گردیده است شناسه آگهی ۱۹۰۰۰۹۵۰ مالف ۸۸۷

احمد جهاگیر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

۶- برابر رای شماره ۰۵۰۰۲۱۲۰ مورخ ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۵۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی محسن اسماعیلی فرزند اسماعیل شماره شناسنامه ۴ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۸۱۲۰۱ نسبت به شش‌دکات یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک‌های ثبتی ۰۳۷، ۰۳۶، از ۴۱۵۸ اصلی واقع در محمداباد واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۰۵۰۰۲۱۰۶ مورخ ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۵۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی محسن اسماعیلی فرزند اسماعیل شماره شناسنامه ۴ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۸۱۲۰۱ نسبت به شش‌دکات یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک‌های ثبتی ۰۲۹الی ۰۳۳، از ۴۱۵۸ اصلی واقع در محمداباد واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

۸- برابر رای شماره ۰۵۰۰۲۱۰۷ مورخ ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۵۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی حیدر اسماعیلی فرزند اسماعیل شماره شناسنامه ۱ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۸۲۲۵۰ نسبت به شش‌دکات یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۴/۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک‌های، از ۴۱۵۸ اصلی واقع در محمداباد واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

۹- برابر رای شماره ۰۵۰۰۲۱۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی حیدر اسماعیلی فرزند اسماعیل شماره شناسنامه ۱ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۸۸۲۲۵۰ نسبت به شش‌دکات یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۱۴/۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک‌های ثبتی ۰۲۹الی ۰۳۳، از ۴۱۵۸ اصلی واقع در محمداباد واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۹۰۲۱۹۵

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک

جمهوری اسلامی

جاذبه‌های گردشگری:

حمام کرناسیان؛ دزفول



موزه مردم‌شناسی حمام کرناسیان دزفول یکی از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی این شهر است. این حمام که قدمت آن به دوره قاجار باز می‌گردد، در محله کرناسیان واقع شده و به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران ثبت شده است. این موزه در فضای داخلی حمام ایجاد شده و شامل بخش‌هایی مانند سربینه، گرمخانه و دالان‌های ورودی است. در این موزه، ابزارها و وسایل سنتی، تندیس‌های مومی از مردم قدیم دزفول و تصاویر تاریخی به نمایش گذاشته شده‌اند تا بازدیدکنندگان با فرهنگ و تاریخ این منطقه آشنا شوند.

کاشت بیش از ۱۳ هزار گل فصلی در طرح استقبال از بهار



واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک تهران در طرح استقبال از بهار، اقدام به کاشت بیش از ۱۳ هزار گل فصلی در میداین و بوستان‌های سطح منطقه کرده است تا زیبایی و لطافت بیشتری به فضای شهری ببخشد.

احسان خیراتیان صفایی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه یک در تشریح اقدامات انجام شده گفت: همزمان با آغاز سال نو، واحد فضای سبز در راستای زیباسازی محیط شهری و افزایش سرانه فضای سبز، عملیات گل کاری را در میداین، بلوارها و بوستان‌های این منطقه آغاز کرد. وی گفت: در این طرح، انواع گل‌های فصلی کاشته شده است که شامل ۴۰ هزار گل سینه، ۳۰ هزار گل شبوب، ۴۰ هزار گل کالانوئه، بیش از ۸ هزار گل نسترن، ۵ هزار گل رز، ۴ هزار گل شمعدانی، ۵ هزار گل اطلسی و ۶ هزار پیاز لاله است.

اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت پنها «آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده سال ۱۴۰۴ نوبت اول»

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده سالیانه نوبت اول این شرکت که روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ راس ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل سرای محله شهرداری مرزداران غربی به آدرس میدان صادقیه بزرگراه انشرفی اصفهانی خیابان بی‌نظیر سرای محله مرزداران غربی تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

تکته: چنانچه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق حضور و اعمال رای خود را به عضو دیگری واگذار نماید که در این صورت هر عضو نمایندگی

حداکثر یک عضو و هر غیر عضو نمایندگی تنها یک عضو را می‌تواند پذیرا باشد.

دستور جلسه:

- تطبیق اساسنامه تعاونی منطق با آخرین اساسنامه ابلاغی بنیاد تعاون ودجا براساس دستورات واصله از سلسله‌مراتب وزارت دفاع.
- تمدید مدت فعالیت تعاونی مسکن و اصلاح ماده ۶ اساسنامه.
- تغییر نام تعاونی مسکن براساس دستور شرکت پنها.

هیئت مدیره تعاونی مسکن پنها

آگهی فقدان سند مالکیت

نظـر به اینکه آقای حجت الله رنجبران به شماره ملی ۰۷۷۸۰۶۶۶۸۰ فرزند محمد تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی علی محمد اهند فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۷۷ صادره محلات به کدملی ۰۵۶۹۵۵۷۰۲۸ نسبت به تمامت شش‌دکات یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۳/۸۴۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۴۱۱۶ اصلی واقع در فریه جودان واقع در بخش محلات محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۹۰۲۱۹۹

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مروارید زرین پارس به شناسه ملی ۰۰۹۹۱۲۸۱۰۳۲۰ و به شماره ثبت ۴۱۴۱

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مروارید زرین پارس به شناسه ملی ۰۰۹۹۱۲۸۱۰۳۲۰ و به شماره ثبت ۴۱۴۱، به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی آبان حساب با شناسه ملی۰۵۲۹۴۹۵ و ۱۰۱۰۰۱۰۰۱ و شماره ثبت ۱۴۰۶۷ بعنوان حسابرس و بازرس اصلی انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی: یکی از موانع سرمایه‌گذاری خارجی حضور ایران در فهرست سیاه FATF است

دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم به اهمیت خروج از فهرست سیاه FATF در سال سرمایه‌گذاری برای تولید اشاره کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین موانع سرمایه‌گذاری خارجی در کشور، حضور ایران در فهرست کشورهای پرخطر پولشویی و تأمین مالی تروریسم FATF است.

به گزارش وزارت اقتصاد، هادی خانی در این باره گفت: درحال حاضر سرمایه‌گذاران خارج از کشور به دلیل نگرانی از ریسک شهرت و اعتبار و موانع ورود خروج سرمایه‌های خود به ایران ناشی از تحریم‌های آمریکا و محدودیت‌های FATF تمایلی برای سرمایه‌گذاری در کشور نشان نمی‌دهند.

وی با بیان اینکه خروج از فهرست سیاه با همان فهرست کشورهای پرخطر تأثیر مهمی در تغییر وضعیت اقتصاد ایران در شاخص بازل خواهد داشت، گفت: در شاخص بازل حدود ۳۰ امتیاز مربوط به گزارش FATF از وضعیت پولشویی و تأمین مالی تروریسم کشورها است و شاخص بازل و گزارش‌های FATF دو عامل بسیار مهم و اساسی در محاسبات ریسک سرمایه‌گذاری محسوب می‌شوند و این موضوع بر اهمیت مدیریت این چالش می‌افزاید.

رئیس مرکز اطلاعات مالی گفت: نشست‌های تخصصی و فنی سال گذشته با کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام در فضایی فنی و حقوقی ذهنیت‌های کارشناسی در خصوص مدیریت فرصت‌ها و تهدیدهای چالش با FATF را تغییر داده است.

وی افزود: به دلیل ورود جمهوری اسلامی ایران به فهرست کشورهای پرخطر پولشویی و تأمین مالی تروریسم، شرکت دولتی بیمه صادرات و اعتبار چین Sinosure که مسئول ضمانت سرمایه‌گذاران چینی است، محاسبات ریسک سرمایه‌گذاری در ایران را جدی‌تر گرفته است و تداوم این وضعیت به طور حتم تحقق شعار سرمایه‌گذاری برای تولید را با موانعی روبه‌رو خواهد کرد.

خانی اظهار امیدواری کرد که با توجه زمان‌بر بودن فرایند فنی و حقوقی خروج از فهرست سیاه، مجمع تشخیص مصلحت نظام هرچه سریع‌تر مانع اصلی تسهیل و تسریع اجرای برنامه اقدام و حذف اقدامات تقابلی FATF علیه کشور را با تصویب لایح CFT و پارامو برطرف کند.

در همین حال رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران گفت: برای تقویت سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی باید ثبات را به اقتصاد برگردانیم، تورم را کنترل کنیم،



بروکراسی‌ها را کاهش دهیم و FATF را بپذیریم، آرش نجفی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ ازسوی رهبر انقلاب گفت: سرمایه‌گذاری برای تولید نیازمند ثبات است. چون ذات سرمایه به گونه‌ای است که

ایران تشنه‌تر از همیشه؛

افت شدید ذخایر سدها و تلاش‌های اضطراری برای مهار بحران آب



دارند. از نظر رتبه‌بندی بارندگی، سال آبی جاری در جایگاه ۵۳ از ۵۷ سال گذشته قرار دارد که آن را در میان سال‌های بسیار خشک قرار می‌دهد. این آمارها نشان می‌دهد که خشکسالی و تغییرات اقلیمی تأثیر شدیدی بر منابع آبی کشور گذاشته و بدون مدیریت دقیق، بحران آب در سال‌های آینده تشدید خواهد شد. در واکنش به این بحران، دولت اجرای ۱۶۰ طرح اضطراری در ۴۳ شهر از ۲۲ استان کشور را آغاز کرده است. برخی از این شهرهای درگیر تنش آبی شامل تهران، مشهد، اراک، ساوه، یزد، اصفهان و بندرعباس هستند. مهم‌ترین اقدامات در این پروژه‌ها عبارتند از

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تکمیل راه آهن رشت – آستارا تا پایان دولت چهاردهم

وزیر راه و شهرسازی گفت: تلاش داریم راه آهن

رشت – آستارا را ظرف چهار سال آینده و تا پایان دولت چهاردهم تکمیل کنیم.
فرزانه صادق در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه از ۲۳ اسفندماه صد و سی و نهمین کمیسیون ایمنی راه‌های کشور را تشکیل دادیم و آغاز سفرهای نوروزی را به دستگاه‌های تابعه و به همه شقوق حمل و نقلی اعلام کردیم، گفت: جلسات متعدد کمیسیون ایمنی را در استانها با محوریت استانداران تشکیل دادیم و تأکید داشتیم که باید تعامل حداکثری خصوصا در مواقع اضطراری صورت گیرد.



وزیرراه و شهرسازی ادامه داد: یکی از موضوعاتی که امسال نقش پررنگی داشت، پیشنهاد وزارت بهداشت با پوشش نه به تصادف بود. به طور خاص سازمان راهداری در ذیل این پوشش، شش دوتنگ برنامه‌ر با تبلیغ کرد و این یکی از مهمترین شعارهایی بود که در این بخش مطرح شد. به گفته عضو کابینه دولت چهاردهم، این پوشش فقط مختص به یک هفته، دوهفته و ایام نوروز نیست و حتما باید ادامه پیدا کند زیرا براساس آمارهای منتشر شده در خصوص از دست رفتن جان هموطنان در سال‌های گذشته، از حدود ۳۰هزار نفر، حدود هزار نفر در تعطیلات نوروزی جان خود را از دست دادند. صادق تأکید کرد: البته کنار این موارد ذکر شده باید «نه به کیفیت پایین خودرو» و «نه به تعرفه‌های سنگین واردات ناوگان عمومی» هم داشته باشیم. وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به ظرفیت ناوگان عمومی اشاره کرد و گفت: در حوزه حمل و نقل جاده‌ای ظرفیت نسبت به سال قبل در بخش اتوبوس، مینی بوس و سواری کرایه‌ای بیشتر نشد اما نظارت‌های فنی در پایانه‌های حمل و نقل به صورت مستمر صورت گرفت و دسترسی به بلیت اتوبوس تسهیل شد.

وی در پاسخ به آمار اصلاح نقاط حادثه‌خیز در

اقتصاد

دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی:

یکی از موانع سرمایه‌گذاری خارجی حضور ایران در فهرست سیاه FATF است

دستیابی به آن مهیا کنیم.

این فعال اقتصادی با تأکید بر اهمیت اجرایی کردن منویات رهبری در حوزه جذب سرمایه‌گذاری، گفت: نباید اجازه دهیم این مأموریت مهم در حد یک نامگذاری سال باقی بماند، باید مجدانه برای تحقق آن برنامه‌ریزی کنیم. در این راستا نخستین قدمی که باید برداشته شود، رفتن به سمت ثبات اقتصادی و مقابله با نوسانات شدید ارزی است.

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران گفت: زمانی که رهبری با توجه به شرایط اقتصادی، سرمایه‌گذاری را به عنوان هدف سال مطرح می‌کنند، نشان می‌دهد که تمرکز صرف روی تولید کارساز نیست و باید با جذب سرمایه‌های جدید داخلی و خارجی زمینه توسعه اقتصادی را فراهم کنیم. از طرفی تأکید ایشان روی سرمایه‌گذاری بیانگر آن است که باید روی تقویت تعاملات بین‌المللی نیز تمرکز شویم چون جذب سرمایه‌گذاری بدون ارتباطات گسترده بین‌المللی ممکن نیست.

نجفی، پذیرفتن FATF را به عنوان یکی از محورهای کلیدی در تحقق عنوان سال مطرح کرد و افزود: باید به سمتی برویم که سرمایه‌گذار خارجی برای ورود به بازار ایران، ترجیح شود و یکی از الزامات آن

آب امری ضروری است، گفت: توسعه تصفیه‌خانه‌ها و الزام صنایع به استفاده از پساب می‌تواند فشار بر منابع آبی را کاهش دهد. به گفته وی افزایش بهره‌وری در شبکه‌های توزیع نیز در این امر نقش دارد، کاهش هدررفت آب در شبکه‌های شهری و روستایی، یکی از سریع‌ترین راه‌ها برای مدیریت بحران است.

این کارشناس با بیان اینکه اجرای سیاست‌های قیمتی و کنترل مصرف موضوع مهمی است، گفت: اصلاح تعرفه‌های آب و اعمال محدودیت‌های مصرفی می‌تواند به کاهش تقاضا کمک کند. آمارهای موجود نشان می‌دهند که ایران با یکی از سخت‌ترین بحران‌های آبی خود روبه‌رو است. کاهش ۳۱ درصدی ورودی سدها، کاهش ۲۴ درصدی بارش‌ها و افت ۵۰ درصدی بارندگی در برخی استان‌ها، همه گواهی بر این بحران هستند. در چنین شرایطی، اجرای ۱۶۰ پروژه اضطراری در ۴۳ شهر اقدامی ضروری است، اما بدون اصلاحات بنیادین، این اقدامات تنها یک مسکن موقتی خواهد بود.

راهکار اصلی برای عبور از بحران، مدیریت هوشمندانه منابع آب، تغییر الگوی مصرف و سرمایه‌گذاری در فناوری‌های نوین تصفیه و بازچرخانی آب است. اگر این اقدامات انجام نشود، در سال‌های آینده بحران آب به مرحله‌ای خواهد رسید که دیگر پروژه‌های اضطراری هم قادر به کنترل آن نخواهند بود.

میانگین مصرف بنزین در کشور از ۱۳۰ میلیون لیتر عبور کرد



میزان مصرف بنزین در روزهای یازدهم و دوازدهم فروردین ۱۴۰۴ به‌ترتیب ۱۴۰ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر و ۱۵۰ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر ثبت شده است.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام کرد که میانگین مصرف بنزین در کشور در فاصله زمانی اول تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ به ۱۲۱ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر رسید. براساس آمار ارائه شده از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، چهارشنبه ۱۳ فروردین در مجموع ۱۱۸ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین در کشور توزیع شده که این مقدار در مقایسه با ۱۰۴ میلیون لیتر مصرفی در مدت مشابه پارسال (۱۳ فروردین ۱۴۰۳) ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر معادل ۱۴ درصد افزایش یافته است.

پذیرش FATF است. این فعال اقتصادی همچنین به کاهش بروکراسی‌های پیچیده به ویژه در برخی از دستگاه‌ها و وزارت‌خانه‌ها که مستقیم با تولید و صنعت در ارتباط هستند، اشاره کرد و ادامه داد: باید به فرآیندهای اداری سرعت دهیم و از این طریق محیط کسب‌و کار که زمین بازی سرمایه‌گذاران است را تسهیل و آرام کنیم. رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران مقابله با تورم را نیز توصیه کرد و گفت: زمانی که اقتصاد کشور درگیر تورم بالا باشد و سرمایه‌گذاری در آن صورت گیرد دو حالت قابل پیش‌بینی است: اول اینکه سرمایه‌گذار از وضعیت تورمی سواستفاده کند و با کسب سودهای چند برابری ناشی از تشدید تورم‌ها به اقتصاد کشور آسیب بزند یا به دلیل تورم، دستخوش ضرر و زیان شود که این اتفاق هم منجر به آسیب‌دیدگی اقتصاد خواهد شد. بنابراین در هر دو حالت اقتصاد آسیب می‌بیند. وی در عین حال بر بازنگری قوانین و شیوه مدیریت توزیع انرژی که درحال حاضر ضد سرمایه‌گذاری است تأکید کرد و گفت: آنچه برای سرمایه‌گذاری ضرورت دارد، آرامش، ثبات و امنیت است. در کشوری که فرآیند تغییر قیمت ارز در آن طی بازه یک ساله، ۷۰ درصد باشد، نمی‌توان انتظار سرمایه‌گذاری داشت.

خط اعتباری ۷۴ همتی برای اجرای مصوبه افزایش سقف تسهیلات مسکن مصوب شد کمیسیون عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی اعطای یک قفره خط اعتباری جدید حدود ۷۴ همتی برای بانک مسکن در راستای اجرای مصوبه هیات عالی در تاریخ ۲۱ اسفند با موضوع افزایش سقف تسهیلات خرید، ساخت، چاله و ودیعه مسکن را تصویب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، درخصوص درخواست بانک مسکن برای اعطای یک قفره خط اعتباری، موضوع در هشتمین جلسه فوق‌العاده کمیسیون عملیات پولی و اعتباری مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ این بانک مطرح و در راستای اجرای مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ هیات عالی، به منظور مساعدت با بانک مسکن با اعطای یک قفره خط اعتباری جدید (اعتبار در حساب جاری) معادل ۷۳۹,۳۷۸ میلیارد ریال با نرخ ۲۳ درصد با اخذ وثیقه قابل قبول به بانک مسکن موافقت شد. گفتنی است افزایش سقف تسهیلات خرید، ساخت، چاله و ودیعه مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در بیستمین جلسه هیات عالی بانک مرکزی در تاریخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۳ به تصویب رسید. با این مصوبه مبلغ تسهیلات خرید و ساخت برای تهران به ۵۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر به ۴۰۰ میلیون تومان، و سایر مناطق شهری به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. همچنین سقف تسهیلات تعمیر (چاله) واحد مسکونی از محل اوراق گواهی حق تقدم، از ۱۶۰۰ میلیون ریال به ۲,۸۰۰ میلیون ریال افزایش یافت. همچنین براساس این مصوبه، با توجه به افزایش نرخ‌های اجاره بها در سنوات اخیر، سقف تسهیلات ودیعه مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم، از ۱۵۰۰,۲۰۰۰ و ۱۰۰۰ میلیون ریال به ۲۲۵۰,۳۰۰ و ۱۵۰۰ میلیون ریال به ترتیب در تهران، مراکز استان و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و سایر مناطق شهری افزایش یافت.	
--	--

ردیف	نوع فر آخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشائی پاکت
۱	مناقصه بین المللی	۶۷۲۵۸۷	خرید ۸۰ بشکه روغن هیدرولیک ضد آتش ۴۶HFC	۱۴۰۴/۱/۲۳	۱۴۰۳/۱/۲۴
۲	مناقصه	۱۴۰۳۰۸۶۲۲	خرید سه هزار تن آسفالت بیندر و یک هزار تن آسفالت توپکا	۱۴۰۴/۱/۱۷	۱۴۰۴/۱/۱۹
۳	مناقصه	۶۵۵۲۳۶	خرید ۸ ردیف روغن صنعتی	۱۴۰۴/۱/۲۲	۱۴۰۴/۱/۲۳
ضمناً لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج میگردد. سایر موارد: ۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول) ۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.					

منیافت‌نور

رسول گرامی اسلام فرمودند:
استرشدوا العقل ترشدوا ولا تعصوه فتندموا
از عقل هدایت و راهنمایی بخواهید تا به رشد و کمال خویش نائل گردید و از فرمانش سرپیچی ننمایید که نادم و پشیمان خواهید شد.

مستدرک الوسائل، ج ۲، ص ۲۸۶

۱۲

بیانیه حزب‌الله درباره جنگ‌افروزی آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه

حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای، حملات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به سوریه، یمن، غزه و لبنان را محکوم و بر لزوم مقابله با آنها تأکید کرد.

حزب‌الله در بیانیه خود به شدت حملات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورهای سوریه، یمن، غزه و لبنان را محکوم و تأکید کرد: «این حملات در چارچوب ادامه جنگی است که محور شرارت آمریکا و صهیونیسم علیه ملت‌های منطقه به راه انداخته است و این اقدامات به امنیت و ثبات کشورهای منطقه آسیب می‌زند و حاکمیت آن‌ها را نقض می‌کند.

حزب‌الله در بیانیه خود افزود که حملات مکرر به سوریه به دنبال تضعیف این کشور و جلوگیری از احیای آن است و این موضوع نقض آشکار حاکمیت سوریه محسوب می‌شود. این بیانیه همچنین به تلاش‌های مردمی در سوریه برای مقابله با اشغالگران اشاره کرد و آن‌ها را نشان‌دهنده اراده مردم سوریه برای مقاومت دانست.

حزب‌الله در بخش دیگری از بیانیه خود به تداوم حملات آمریکا به یمن و کشتار ملت این کشور اشاره و اضافه کرد: این اقدامات تلاش نافرجایی برای جلوگیری از حمایت یمن از غزه و مقاومت در فلسطین است.

در ادامه این بیانیه آمده است: وضعیت مشابهی در فلسطین و غزه وجود دارد، بطوریکه حملات اسرائیل و جنگ نسل‌کشی در برابر چشم جامعه جهانی ادامه دارد.

حزب‌الله همچنین به فشارهای آمریکا بر لبنان و تداوم حملات رژیم اشغالگر صهیونیستی به این کشور اشاره کرده و خواستار اتحاد کشورهای منطقه در برابر این تهدیدات شد.در این بیانیه همچنین تأکید شد: تنها دو گزینه وجود دارد؛ یا باید در برابر این تجاوزات مقاومت کرد و یا در برابر طرح‌های دشمن که تنها به دنبال تسلط بر ملت‌ها و منابع آن‌ها است، تسلیم شد.

حزب‌الله در پایان بیانیه خود ضمن محکوم کردن این جنایات، حمایت کامل خود را از سوریه، یمن و فلسطین اعلام کرد و از تمامی آزادی‌خواهان جهان خواست تا در برابر این تجاوزات صدای خود را بلند کنند و فشار به جامعه جهانی برای توقف این تجاوزات را افزایش دهند.

الازهر خواستار دستگیری نتانیاهو به عنوان جنایتکار جنگی شد

الازهر مصر خواستار دستگیری و محاکمه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به عنوان جنایتکار جنگی شد و افزود: در غیر این صورت قانون جنگل حاکم خواهد شد. به گزارش خبرگزاری‌ها، پس از استقبال مجارستان از «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که در دادگاه لاهه تحت تعقیب است، الازهر به شدت هرگونه اقدامی را که با هدف تضعیف دادگاه کیفری بین‌المللی یا خدشه وارد کردن به پاکي آن باشد، محکوم کرد.دیدمان الازهر برای مبارزه با افراط‌گرایی در بیانیه‌ای افزود که دادگاه کیفری بین‌المللی «عمارت عدالت بین‌المللی» است و جامعه بین‌الملل باید برای پاسخگو کردن جنایتکاران جنگی، از آن حمایت کند.

این دیده بان با تأکید بر اینکه اجرا کردن قطعنامه‌های بین‌المللی و محاکمه جنایتکاران جنگی، سنگ بنای ایجاد صلح و عدالت است، افزود: انسان‌ها در برابر قانون مساوی هستند و جایی برای تجاوز به حقوق یا دست کم گرفتن جان‌ها نیست، در غیر این صورت قانون جنگل حاکم خواهد شد.

الازهر تأکید کرد که زمانی برای سکوت وجود ندارد زیرا سکوت آغازگر جنایات جدید است و غزه مقدمه‌ای برای یک تراژدی آینده است و نتیجه یکی است یعنی خون ریخته و بحران‌های بین‌المللی بدتر و خطوط درد و رنج با خون مردم بی‌گناه نوشته می‌شود. این بیانیه تصریح کرد که باتوجه به تحولات اخیر جامعه جهانی، شصرت با یک نقطه عطف اساسی مواجه است که ما را ملزم به تامل جدی برای بازنگری ارزیابی مکانیسم‌های عدالت بین‌المللی و افزایش اثربخشی آن می‌کند.

الازهر مصر با اشاره به اینکه احترام به قطعنامه‌های بین‌المللی نه تنها یک الزام قانونی است بلکه مبنای محکم اخلاقی و انسانی برای ساختن دنیای صلح و عدالت به شمار می‌رود، افزود: بی‌توجهی به تصمیمات دیوان کیفری بین‌المللی تهدیدی جدی نسبت به تلاش‌های جامعه بین‌المللی برای تحقق عدالت برای قربانیان جنایات وحشتناک است، بنابراین، عدالت هیچ مرزی نمی‌شناسد و امکان ندارد هیچ کس بدون توجه به منصب و موقعیت خود از مجازاتات بگریزد. بدرغم صدور حکم بازداشت بین‌المللی علیه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اسرائیل به خاطر ارتکاب جنایت جنگی علیه مردم غزه، نخست‌وزیر مجارستان روز پنجشنبه از وی استقبال کرد.در نوامبر ۲۰۲۴ (۱۴۰۳ش)، دادگاه کیفری بین‌المللی حکم بازداشت «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر و «یوآو گالات» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی را به اتهام ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشريت صادر کرد.

نخست وزیر دانمارک: ترامپ نمی‌تواند کشورهای دیگر را ضمیمه آمریکا کند

نخست وزیر دانمارک بار دیگر بر حفظ تمامیت ارضی گرینلند تأکید کرد.

به گزارش الجزیره، مته فردریکسن نخست‌وزیر دانمارک در جریان سفر به گرینلند، خواستار افزایش همکاری دفاعی قطب شمال با ایالات متحده شد و قاطعانه تمایل واشنگتن برای الحاق این منطقه نیمه خودمختار دانمارک را رد کرد.

سفر فردریکسن به دنبال ماهه‌ا تنش بین واشنگتن و کپنهاگ صورت می‌گیرد؛ دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا بارها تأکید کرده گرینلند باید جزیی از خاک ایالات متحده شود. وی استفاده از زور را هم برای این کار از نظر دو نداشته است.

نخست وزیر دانمارک که در یک کشتی نظامی در گرینلند صحبت می‌کرد، گفت: من از این فرصت استفاده می‌کنم و پیامی را مستقیماً به آمریکا ارسال می‌کنم. این فقط مربوط به گرینلند یا دانمارک نیست، بلکه در مورد نظم جهانی است که ما با هم در سراسر اقیانوس اطلس در طول نسل‌ها ایجاد کرده‌ایم، شما نمی‌توانید به بهانه امنیت کشور دیگری را ضمیمه کنید.

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴ - ۶ شوال ۱۴۴۶ - ۲۵ آوریل ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۰۵۶ - سال چهل و ششم

یونیسف: روزانه ۱۰۰ کودک در غزه کشته یا زخمی می‌شوند



اسفبار دسترسی به غذا، دارو و خدمات اولیه را وخیم‌تر کرده است. براساس گزارش مرکز آمار

فلسطین، حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی تاکنون به شهادت بیش از ۱۸هزار کودک فلسطینی منجر شده است.

در این منطقه هشدار داد.در بیانیه این نهاد آمده است: تداوم درگیری‌ها در غزه، جان هزاران کودک را در معرض خطر قرار داده و وضعیت

سازمان ملل: محاصره غزه جنایت جنگی است

کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد اسفبار دسترسی به غذا، دارو و خدمات اولیه را وخیم‌تر کرده است. براساس گزارش مرکز آمار فلسطین، حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی تاکنون به شهادت بیش از ۱۸هزار کودک فلسطینی منجر شده است.

در این منطقه هشدار داد.در بیانیه این نهاد آمده است: تداوم درگیری‌ها در غزه، جان هزاران کودک را در معرض خطر قرار داده و وضعیت

وی ادعا کرد: من فکر می‌کنم اگر صحبت‌های

ابراز تمایل ترامپ به مذاکره مستقیم آمریکا با ایران

مستقیم داشته باشیم بهتر است. به این شکل اوضاع سریعتر پیش می‌رود و ما می‌توانیم طرف مقابل را خیلی بهتر بشناسیم تا اینکه واسطه‌ها ایفای نقش کنند. آنها می‌خواستند از واسطه‌ها استفاده کنند. فکر نمی‌کنم این خواسته دیگر لزوماً ادامه داشته باشد.

به گزارش ایرنا، مقامات دولت آمریکا همچنان اظهارات متناقض خود علیه برنامه

اعتراضات جهانی به جنگ تجاری ترامپ علیه کشورها

بزرگ‌ترین بازار یکپارچه جهان را داریم. ما قدرت مذاکره داریم. ما توان فشار داریم. و مردم اروپا باید بدانند که با هم، از منافع و ارزش‌های‌مان دفاع خواهیم کرد. ما نمی‌خواهیم تلافی کنیم، اما اگر مجبور شویم، برنامه مقابله داریم و از آن استفاده خواهیم کرد.»

فون‌درلاین ضمن اشاره به روابط دیرینه فرآتلانتیک افزود: «این تعرفه‌ها تنها اقدامی اقتصادی نیستند، بلکه ضربه‌ای به اعتماد متقابل میان دو سوی آتلانتیک‌اند. ما ۲۵ سال تجربه



به‌گزارش ایرنا از لندن، وزارت تجارت و بازرگانی انگلیس روز پنجشنبه فهرستی ۴۰۰ صفحه‌ای از کالاهای مشموم احتمالی

تعرفه‌های تلافی‌جویانه منتشر کرد و اعلام نمود که بازرگانان، صاحبان صنایع و ذی‌نفعان می‌توانند طی یک مشورت عمومی چهار هفته‌ای، دیدگاه‌های خود را درباره این اقدام ارائه دهند. این فهرست شامل بیش از ۸ هزار گروه کالایی از جمله کالاهای نمادین یا غیرمعمولی مانند چوب گلف، پیانو، دوچرخه، چتر، تفره‌های آسانی، سلاب گرم، قارچ‌های دارویی، ماشین‌های قمار و حتی گپواره نوزاد است.

در پی این تصمیم ترامپ، بازارهای جهانی در شوک فرو رفته و سهام در بازارهای مالی دنیا روند نزولی به خود گرفتند. تحلیل‌گران اقتصادی این تصمیم را ضربه‌ای بزرگ به تجارت جهانی ارزیابی کرده و هشدار داده‌اند که با افزایش هزینه واردات، تورم جهانی تشدید و رکود اقتصادی محتمل خواهد شد.

در پی این تصمیم ترامپ، بازارهای جهانی در شوک فرو رفته و سهام در بازارهای مالی دنیا روند نزولی به خود گرفتند. تحلیل‌گران اقتصادی این تصمیم را ضربه‌ای بزرگ به تجارت جهانی ارزیابی کرده و هشدار داده‌اند که با افزایش هزینه واردات، تورم جهانی تشدید و رکود اقتصادی محتمل خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه لندن این تصمیم را تهدیدی جدی برای منافع اقتصادی مردم خود

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰۱ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی

نشانی پست الکترونیکی

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

یادداشت

رسوایی دیگر برای پارلمان اروپا



در پی رسوایی پارلمان اروپا در پیوند با شرکت فناوری «هوآوی»، پلیس بلژیک دفاتر این شرکت چینی در بروکسل و چندین مکان دیگر را جستجو کرده و در چارچوب پرونده تحقیقات فساد در این ماجرا چندین نفر دستگیر شدند. اتهامات جدیدی نیز علیه مقامات پارلمان اروپا مطرح شده است. طبق این گزارش‌ها، شرکت «هوآوی» احتمالاً به برخی از نمایندگان سابق یا فعلی پارلمان اروپا رشوه داده است. پارلمان اروپا درحال حاضر بر سر نفوذ کشورهای خارجی بر تصمیم‌گیری اتحادیه اروپا در رسوایی قطرگیت در دسامبر سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش)، به‌شدت زیر ذره‌بین است. این کشور حاشیه خلیج‌فارس متهم شده بود از طریق رشوه و هدایا از طریق سازمان‌های واسطه‌ای، برای نفوذ بر بروکسل و پارلمان اروپا تلاش کرده است. تحقیقات جدید بر غول فناوری «هوآوی» چین متمرکز است که زمانی یک قدرت لابی در اروپا بود، اما در سال‌های گذشته، به‌دلیل خطرناک امنیتی مرتبط با روابطش با دولت چین، با مشکلاتی در اروپا مواجه شده است.

دفتر دادستان عمومی فدرال گفته چندین نفر به‌دلیل نقش احتمالی‌شان در «فساد فعال» در پارلمان اروپا، جعل اسناد و استفاده از اسناد جعلی بازداشت شده و طبق دستورالعمل‌ها، رهبران پارلمان اروپا از وضعیت مطلع شده و روند تحقیقات ادامه دارد. مهر و موم در محل پارلمان اروپا، به‌ویژه دفاتر اختصاص یافته به دو دستیار پارلمانی که گفته می‌شود درگیر رشوه هستند، انجام شده است. کمیسیون اروپا از اظهارنظر در مورد این تحقیقات خودداری کرد، اما «توماس رگنیر» سخنگوی این کمیسیون، بر نگرانی‌های امنیتی بالاترین نهاد اجرایی اتحادیه اروپا در مورد شبکه‌های مخابراتی نسل پنجم اروپا و «هوآوی» تأکید کرد.

گزارش‌ها حاکی از آن است که پلیس در بروکسل، مناطق «فلاندر و والونی» در بلژیک و پرتغال ده‌ها خانه را جستجو کرده که این بخشی از یک عملیات مخفی بوده است. آنها به‌دنبال شواهدی از احتمال مشارکت افراد مظنون در فعالیت‌های مجرمانه از جمله رشوه‌خواری، جعل، پولشویی و همکاری با سازمان‌های جنایی جنایی بوده‌اند.

لابی‌گران شرکت «هوآوی» به اتهام رشوه دادن به نمایندگان پارلمان اروپا به‌هدف تأثیرگذاری بر تصمیمات اتحادیه که گفته می‌شود به نفع این شرکت چینی بوده، تحت تحقیقات هستند. قاضی این پرونده درخواست کرده که دفاتر دو دستیار پارلمان اروپا که در این پرونده دخیل هستند، مهر و موم شوند.

اطلاعات درباره این پرونده ابتدا در وب‌سایت تحقیقی «Follow the Money» و نیز در دو روزنامه بلژیکی «لوسوآر و کناک» منتشر شد. منابع مطلع اعتقاد دارند حدود ۱۵ نماینده فعلی و پیشین پارلمان اروپا ممکن است در این پرونده دخیل باشند. براساس تحقیقات اولیه، به‌نظر می‌رسد که پس‌به‌طور پنهانی از سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) تحت پوشش لابی‌گری تجاری اتفاق افتاده و به اشکال مختلفی مانند پرداخت پول برای پذیرش مواضع سیاسی، دادن هدایا و هزینه‌های سفر گران‌قیمت صورت گرفته است.

بخش مطبوعاتی پارلمان اروپا اعلام کرده آن‌ها از طرف مقامات قضایی درخواست همکاری برای کمک به تحقیقات دریافت کرده است. سخنگوی پارلمان نیز ادعا کرده این نهاد اروپایی به‌سرعت و به‌طور کامل درخواست مقامات بلژیکی را اجرا خواهد کرد.

نمایندگان فعلی پارلمان اروپا مصونیت قضایی دارند و محققان دست‌های قضایی برای هر گونه اقدام قانونی علیه آن‌ها، باید از رئیس پارلمان درخواست کنند که مصونیت آن‌ها را لغو کند. در سال‌های اخیر تعدادی از نمایندگان پارلمان اروپا که در این پرونده دخیل هستند، از جمله خانم «ایوا کابیلی» از نمایندگان یونان در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش)، به دریافت پول نقد و سایر منافع به ازای تأثیرگذاری بر تصمیمات اتحادیه اروپا متهم شده بود. نامبرده از حزب چپ میانه یونان به نام «پاسوک» اخراج شد. فعالیت این عضو پارلمان اروپا همچنین به‌دنبال بازداشت او به‌همراه سه نفر دیگر از متهمان پرونده فساد، در ائتلاف سوسیالیست‌ها و دموکرات‌های پارلمان اروپا به حائل تعلیق در آمد.

علی‌رغم این که پارلمان اروپا پس از رسوایی اخیر قوانین اخلاقی و شفافیت خود را تقویت کرده اما رسوایی جدید قطعا به شهرت نهاد پارلمان اروپا آسیب می‌رساند. مقامات اروپایی پرونده جدید رسوایی و فساد را محکوم می‌کنند. «نادیل فریوند»، نماینده پارلمان اروپا در کمیته سبز که پیشتر گزارشگر اصول اخلاقی اتحادیه اروپا در دوره گذشته بود، معتقد است "این رسوایی تهدیدی برای شهرت پارلمان اروپا ست و اصلاحات مهم نادیده گرفته شده‌اند. باید در نهایت درک شود که خطر فساد در بروکسل بالاست چون اتحادیه اروپا درآمد زیادی دارد. ما به قوانین سختگیرانه‌ای نیاز داریم."

«مانون اوبری» نایب رئیس گروه چپ و نماینده پارلمان اروپا از حزب «فرانسه تسلیم‌ناپذیر» از جناح چپ افراطی نیز تأکید دارد "اتحادیه اروپا در گذشته هشدارها را نادیده گرفته است. با وجود هشدارهای مکرر ازسوی جناح چپ منی بر اینکه پارلمان اتحادیه اروپا در خطر افتادن در یک رسوایی فساد دیگر است، تقریباً هیچ اقدامی برای جلوگیری از آن انجام نشده است. ما به‌شدت نیاز داریم که بفهمیم این رسوایی تا چه عمقی پیش رفته است و باید قوانین سختگیرانه‌ای در مورد اخلاق و شفافیت وضع کنیم، در غیر این صورت لابی‌ها به ریختن پول در جیب‌های یک نهاد فاسدتر ادامه خواهند داد."

«نیکولاس آیوسا»، مسئول سیاست‌ها و نمایندگی‌های سازمان شفافیت بین‌المللی، تأکید دارد پارلمان اروپا نتوانسته است اصلاحاتی را که باید پس از رسوایی‌های اخیر انجام می‌داد، انجام دهد. تا زمانی که قوانینی برای جلوگیری از دریافت هدایا، پرداخت هزینه سفرها و داشتن شغل‌های جانبی پر درآمد، توسط نمایندگان پارلمان اروپا وضع نشود، همیشه این خطر وجود خواهد داشت.